
2025 年 4 月吉日 

関係機関 各位 

医療法人福慈会 

夢眠あきは 

 

事業所 閉鎖のご案内 

 

拝啓 初春の候、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、既にお聞き及びのことと存じますが、医療法人福慈会が運営する介護老人保健施設 

夢眠あきは（短期入所、通所リハビリ含む）は、法人破産に伴い、2025 年 4 月 30 日を以て

閉鎖することになりましたので、お知らせいたします。 

 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉鎖でご

迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。  

 

略儀ではございますが、書中をもちましてお詫びとご挨拶を申し上げます。  

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

敬具 

 

 

なお、2025 年 5 月 1 日以降の問い合わせは以下にお願いします。 

 

〒103-0027  東京都中央区日本橋３－３－４ 

                      永沢ビル５階 永沢総合法律事務所 

電話 03-3273-1800  FAX 03-3273-1818 

 


